MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIAS DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-
GIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de
19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados como Vice Coordenadores de Cursos do Campus Flo-
resta IF Sertão PE:

Portaria SIAPE Servidor Localização Vigência

149 1085521
Florisvaldo Cunha Cavalcanti

Júnior
Vice Coordenador do Curso Superior em

Gestão de Tecnologia da Informação
11/10/18

150 2388054 Jair Galvão de Araújo
Vice Coordenador dos Cursos Técnicos
de Nível Médio Integrado em Informática

11/10/18

151 2155566 Leandro José Uchôa Lemos
Vice Coordenador dos Cursos Técnicos

Subsequente em Agropecuária
21/06/18

152 1883933 Luenda Menezes Novaes de Sá
Vice Coordenadora de Área Propedêutica

dos Cursos Técnicos de Nível Médio
Integrado em Agropecuária

01/06/18

Art. 2° Esta portaria entra em vigor conforme vigência especificada.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral do Campus Floresta

		2018-11-28T15:07:45-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA:03779657406
	Eu sou o autor deste documento